» alius ex ordine eruditorum fexcenta talenta mereri vellet, ac tam hofpes
» in libris effe ac Cartefius, qui eos pro inutili philofophaturo fuppelleiaile
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fcripferam
; fed videris hanc captaffe occafionem ina-

niffimse ac puerilis gloriationis, quod fcilicet libres

legeris, qui te judice non funt boni.

1

1

. Conatur excufare floliditatem (aut û mavis ma-

5 lignitatem) illam tuam, quse apparet in eo quôd meam

Philofo\phiam in Magiœfufpicionem volueris adducere, ex

eo quôdfiguras conjideret''^ dicendo te non meam Philo-

3 Non à la ligne (/" édit.).

» habet. An verô Voetius ignoret Gorlasum ac Taurellum, difcat ex flu-

» diofis, qui authores eos quotidie ab eo commodato accipere folent; aut

» fi iis fidem deroget, in confilium | adliibeat fuuni Medicum (Regium). »

(Pag. 34-35.) — Tome VII, p. 586, 1. 24-25.

a. Préface : « Undecimo, Theol. , fi credere volumus,facer inteftabilifque

» habendus eft,3quoniam Cartefii philofophiam in magiœ fufpicionem

» vocare voluit. Sic enim, pag. 199, loquitur : Tantùm interrogo an reâe

» intelligat ijîam philofophiam, quant condemnat, homo ufque adeo floli-

» dus [aut, fi mavult, malignus), ut eam in Magiœ fifpicionem voluerit

» adducere, quia figuras confiderat . Quœ tua occulta (par Dei gratiam,

» deinceps magis detegenda) philofophia effet, quôd latitaret adhuc in

» materias phantafticDE potentiâ, non noverat Theol., cùm principia Phi-

» lofophicB Medici tui detegeret ; neque enim
|
tum lucem adhuc afpexe-

» rant Meditationes tuas Metaphyficœ, ac praeter eas nullus libellus ad

» manum erat, in quem ut tuum, tutô (lylum ftringere potuiflet. Tantùm
» Medici lui imprudens effatum, publiée propofitum, &, ut audivi, quàm
» infeliciter defenfum, inter alias objediones, hac quoque difficultate pre-

» mebat. Sed an hac ratione Philofophiam tuam ut magicam profcripfit?

» quam infeliciter foies xopuSavTtïv. Videris verô quâ fronte & confcientiâ,

» hominem dodum, pium, & innocentem, Jlolidu mac malignum voca-

» veris. » (Pag. 35-36.) La même accusation se retrouve expliquée, Para-

lipomena ad Prœfationem : « Pag. 199. Jfiam philofophiam meam in

)) Magiœ fufpicionem voluit adducere, quia figuras confiderat. Quàm vere

» hoc dicatur, patebit ad oculum, conferenti verba Theologi, quœ falfo

» gloffemate fuo hue detorquere voluit. Sic habentur thefi 2 appendicis ad

» corollaria : Cùm quantitati & figurœ tribuitur efficientia & motus, qui

» formis earumque qualitatibus adivis tribui folet : videndum ne ali-